河南师范大专业硕士学位授权点名单

	序号
	主管学院
	专业学位代码
	专业学位类别
	获得学位授权时间

	1.
	015
	0251
	金融
	2018 年

	2.
	013
	0351
	法律
	2014 年

	3.
	018
	0352
	社会工作
	2018 年

	4.
	010
	0451
	教育
	1998 年

	5.
	006
	0452
	体育
	2009 年

	6.
	009
	0453
	汉语国际教育
	2010 年

	7.
	005
	0551
	翻译
	2010 年

	8.
	011
	0651
	文物与博物馆
	2018 年

	9.
	002
008
022
	0854
	电子信息
	2019 年

	10.
	003
025
	0856
	材料与化工
	2019 年

	11.
	019
	0857
	资源与环境
	2019 年

	12.
	003
004
	0860
	生物与医药
	2019 年

	13.
	
	0951
	农业
	2006 年

	14.
	015
	1251
	工商管理
	2018 年

	15.
	025
	1252
	公共管理
	2014 年

	16.
	015
	1253
	会计
	2018 年

	17.
	021
	1254
	旅游管理
	2018 年



	序号
	主管学院
	专业学位代码
	专业学位类别
	获得学位授权时间

	18.
	012 
014 
	1351
	艺术
	2014 年

	19.
	010
	0454
	应用心理
	2021 年

	20.
	009
	0552
	新闻与传播
	2021 年

	21.
	011
	1255
	图书情报
	2021 年


说明：我校于 2010 年获得工程硕士专业学位类别。国务院学位委员会 2019 年进行工程硕士、博士专业学位授权点对应调整，我校对应调整为电子信息、材料与化工、资源与环境、生物与医药 4 个专业硕士学位类别。
